

Ringsmose ApS

Ryesgade 62 6 60
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2020

Jacob Christian Ringsmose
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ringsmose ApS
Ryesgade 62 6 60
2100 København Ø

e-mailadresse: chr@ringsmose.net

CVR-nr: 39455080

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor projektrådgivning og projektledelse og hermed forbundet virksomhed. Selskabet varetager ligeledes entreprenøropgaver og udførelse af sådanne opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud før skat på 58 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		608.946	237.271
Personaleomkostninger			-139.191
Lønninger		-536.864	
Andre omkostninger til social sikring		-6.166	
Andre personaleomkostninger		-9.577	
Resultat af ordinær primær drift		56.339	98.080
Andre finansielle indtægter		1.774	1.364
Andre finansielle omkostninger		-181	-61
Ordinært resultat før skat		57.932	99.383
Skat af årets resultat		-14.181	-21.956
Årets resultat		43.751	77.427
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	19.357
Overført resultat		43.751	58.070
I alt		43.751	77.427

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		23.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.000	0
Anlægsaktiver i alt		23.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.938	0
Andre tilgodehavender		8.000	8.000
Tilgodehavender i alt		53.938	8.000
Likvide beholdninger		144.222	151.471
Omsætningsaktiver i alt		198.160	159.471
Aktiver i alt		221.160	159.471

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	8.000
Reserve for Iværksætterselskab		0	19.357
Overført resultat		89.178	58.070
Egenkapital i alt		129.178	85.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser		524	0
Skyldig selskabsskat		13.567	21.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.891	52.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.982	74.044
Gældsforpligtelser i alt		91.982	74.044
Passiver i alt		221.160	159.471

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1